
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей № 7 г. Солнечногорска 

141500, Московская область, 

r. Солнечногорск, ул. Почтовая, д.9

тел./факс 8-496-2- 64-59-58 

e-mail: Nagornaya.GV@mosreg.ru

ПРИКАЗ

О 1 Сентября 2023 года №372 

О работе школьиого спортивиого клуба 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в лицее, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба "Успех"
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Плаксина Дениса Алексеевича-учителя физической культуры,
педагога-организатора спортивной работы в лицее.

3. Поручить руководителю школьного спортивного клуба разработку 
направлений деятельности и плана работы на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Вовк Наталью Николаевну.

/· ' -Директор ,(}У 1лицей №7 �.JI..):......;-- Г.В. Нагорная

i -:- . 
\,. -:.·J, , • . 

. 


